
 
 

WORKSHOP  
Bemötande och Ledarskap  
som bidrar till att bygga socialt hållbara grupper 
 
Workshopen vänder sig till dig som arbetar med människor: barn, unga eller vuxna. Till dig som i 
ditt arbete möter personer med funktionsnedsättning, anhörig, brukar- och intresseorganisationer 
samt alla med ett genuint intresse för mänskliga möten.  
 
På Kulturcentrum Väst (KCV) arbetar vi med en mångfald av människor med olika bakgrunder, åldrar 
och funktionsnedsättning. Vår erfarenhet är att mixen av olika individer berikar och stärker varandra. 
Här erbjuds en prestationsfri miljö utan konkurrens eller jämförelser med andra. Vi erbjuder en 
gemenskap och mötesplats med hög tolerans där människors lika värde står i centrum. Vi har skapat 
en socialt hållbar grupp och miljö. 
 
Under workshopen tittar vi på de pedagogiska byggstenarna som Kulturcentrum Väst framgångsrikt 
arbetat fram. Skådespelare med funktionsnedsättning från Kulturcentrum Väst delar med sig av sina 
erfarenheter av bemötandet och ledarskap. Vi varvar teori med kreativa övningar  
med syfte att skapa en gemensam utgångspunkt för reflektioner kring frågor om: 
 

• Hur formar dina bakomliggande värderingar och förhållningssätt ditt ledarskap? 
 

• Vilka kunskaper, förmågor eller verktyg behöver du som ledare för att stimulera socialt 
hållbara grupper? 

 
• Hur förmår du som ledare deltagaren att optimalt utnyttja sina resurser? 

 
Tid: halv eller heldag. 
 
Utbildare: Kulturcentrum Väst är en integrerad teater med professionella scenkonstnärer med olika 
bakgrunder. Det är också en Daglig- Kulturarbetsplats inom LSS, Stenungsund kommun. (KCV) 
erbjuder vuxna personer från 18 år, med intellektuell funktionsnedsättning en möjlighet att arbeta 
professionellt med; teater, dans, musik, bild & form på heltid. 
 
KCV har satt upp flera produktioner för barn och vuxna på; teatrar, kulturhus, arbetsplatser och 
skolor i Sverige.  Vi håller föreläsningar och workshops för; skolor, utbildningar och arbetsgrupper på 
olika teman. Samarbeten med nationella och internationella aktörer i och utanför Sverige är en viktig 
del av vår verksamhet. 

 
Kontakt & bokning: Kajsa Odén, Kulturcentrum Väst 
tfn: 070 591 3203, e-post, info@kulturcentrumvast.se 

Hemsida: www.kulturcentrumvast.se 
Facebook: kulturcentrum väst 

 


